

## Motion Nr 1 (Lampor vid Grusgång)



**Ole Olaf**

31 mars 2021

Utanför hus 2 vid grusvägen finns 3 lampor som är skadade, påkörda. Jag önskar att det köps in nya lampor liknande de andra i området

Olaf le maire berrum lägenhet 214  
[Skickat från Yahoo Mail på Android](#)

## Styrelsens svar/ agerande till Motion Nr 1 (Lampor vid Grusgång)

Mail till Samfällighetens styrelse, [styrelsen@nybodahojden.com](mailto:styrelsen@nybodahojden.com), 2021-04-16 13:21



**Annica Lorent** (Ledamot)

16 april 2021

Hej!

Längs grusgången som löper mellan Idaborgsvägen och infarten av Nybodaringen finns 3 armaturer förankrade i marken. Belysningen fungerar men själva armaturerna behöver förankras. De har varit sneda och sitter löst sedan en tid tillbaka. Som vi förstår det ligger ansvaret för all belysning i området och den delen av marken på samfällighetens ansvar.

Vänlig hälsning,

styrelsen för Nybodahöjden 1 genom Annica Lorent

Inget svar har inkommit till styrelsen.

---

## Motion Nr 2 (Öppningsbart fönster vid ytterdörrar), och Nr 3 (Ytterligare plats för Cyklar)



**Marco Jeres**

27 februari 2021

Hej!

Jag har två grejer jag tänkt på.

1. Jag bor i en av dom nedre lägenheterna och skulle vilja ha möjlighet att få genomdrag i lägenheten utan att behöva öppna ett stort fönster eller dörr och få oönskat besök. Ett förslag är att kolla upp hur svårt det skulle vara att få en öppningsbar "ruta" ovanför ytterdörren. Där borde inte någon kunna komma in om man har lite öppet. Idag är det ju ej öppningsbara.
2. Jag cyklar året runt och denna vintern va cykelförrådet väldigt fullt. Finns det möjlighet att få ett större utrymme för cyklar. Det är mer populärt att cykla till jobb osv idag än vad det var -98.

Med vänlig hälsning  
Marco Jeres  
Nybodaringen 12

## Styrelsens svar till Motion Nr 2 (Öppningsbart fönster vid ytterdörrar)

Styrelsen rekommenderar inte öppningsbart fönster ovan ytterdörr av vattenläckage skäl. Detta gäller framför allt lägenheter på andra våning då det inte finns samma takskydd som vid lägenheter på markplan.

## Styrelsens svar till Motion Nr 3 (Ytterligare plats för Cyklar)

Cykelrum

Boende har kommenterat att cykelrummet är relativt fullt och att en utrensning skulle behöva göras.

Styrelsen gjorde en genomgång av cykelrum i samband med städdagen och gör bedömningen att det finns plats. Men att många cyklar står nere på backen istället för att hängas upp. Om det görs så finns det rimligt med plats i cykelrummet för tillfället. Styrelsen tar direktkontakt med boende och går tillsammans och tittar i förrådet. Styrelsen diskuterade även om större cyklar (med låda etc) ska få stå i cykelrummet eller inte.

---